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Skoleskydning 2008 
- Vind 7.000,00 kr. Til din klasse.  

- Et tilbud til alle 5. Klasserne. 
 
- Den eneste betingelse er, at eleverne danner hold på 4 skytter fra samme klasse. Skytteforeningen sørger for 
instruktion og låner dem geværer - og så får deltagerne den særlige Diplomskive med hjem, når de har skudt, fortæller 
Kirsten Petersen, som er formand for Dauglykke Skytteforening, der i maj 1997 fejrede sit 110 års jubilæum. 
 
Alle kommunens 5. Klasser får nu mulighed for at være med i en landsdækkende konkurrence med navnet 
Skoleskydning 2008. 

Læs mere om Skoleskydning 2008 på www.skytten.dk 
 

Bag tilbuddet står De Danske Skytteforeninger og Dansk Skoleidræt, som via de lokale skytteforeninger inviterer 
eleverne på skydebanen. Det startede i 1995 og det første år valgte 5.000 skoleelever at være med i de indledende 
runder, mens tallet steg år efter år, til lige knap 9.000 sidste år. Så der er håb om at endnu flere vil deltage i år! 

 
Det koster ikke noget særligt at være med. Det kræver hverken kendskab til skydning eller specielt tøj: Skydning 

er nemlig én af de få idrætsgrene, som man kan gå lige ind fra gaden og dyrke. Og så er der i øvrigt et par små gaver til 
alle, som deltager. 

 

REGLER:  
 
- Den eneste betingelse er at eleverne danner hold på 4 skytter fra samme klasse. Piger og drenge må 

gerne skyde på samme hold og der er ingen begrænsning på, hvor mange hold den enkelte klasse må 
stille med. Hver skytte må selvfølgelig kun deltage på et hold. Dauglykke Skytteforening sørger for 
instruktion og låner dem geværer - og så får deltagerne hver den særlige Diplomskive med hjem, når de 
har skudt, fortæller Kirsten Petersen som er formand for skytteforeningen. 

 
 Skydningen afvikles rundt om i landet med indledende runde i løbet af oktober-november. 
 Det er enkelt at deltage: Der skydes 5 prøveskud og 20 gældende skud på den indendørs 15 m. bane. 
 De 20 hold med højeste samlede point sum går videre til en amtsfinale. 



Dauglykke Skytteforening      September 2008 

Dauglykke Skytteforening 40. Kreds � Humlebækvej 64 D, 3480 Fredensborg �49 19 20 80 
Email: skydning@dauglykke.dk Hjemmeside: www.dauglykke.dk  

Vinderen af amtsfinale skal til en landsfinale i Vingsted Skydecenter ved Vejle sammen med alle andre 
amtsvindere. 

 

VINDER-HOLDET MODTAGER 7.000,00 kr. :  
 
 Amtsfinalen afholdes lørdag den 22. November, hvorfra vinderholdet fortsætter i landsfinalen i Vingsted ved 
Vejle lørdag d. 29. November:  
 - Holdet, der vinder landsfinalen, får 7.000,00 kr. som tilskud til klasse-kassen, men der er også præmier til de 
andre finalister, fortæller formand Kirsten Petersen. Sidste år havde Dauglykke Skytteforening 4 hold med til 
Amtsfinalen fra henholdsvis Niverødgaardsskolen, Humlebæk Skole og Baunebjergskolen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

GØR SKYDNING TIL ET TEMA.  
EN SKYDNING KOSTER 12,00 KR. PR. GANG 

 
 De Danske Skytteforeninger har i samarbejde med Dansk Skoleidræt udgivet et tema hæfte omkring skydning. 
Det kan rekvireres gennem Dansk Skoleidræt. Der medsendes også en lærervejledning. Temahæftet omhandler de fleste 
facetter omkring skydning og nogle gode historier og opgaver til eleverne.  
Hæftet er på 48 sider og hedder: Skoleskydning – Temahæfte for skolernes 5. Klasser. Dette kan hentes på hjemmesiden 
www.skytten.dk.  
 
Der vil være mulighed for, at eleverne kan komme i skytteforeningen og træne mandage og torsdage kl. 18.30 - 21.00, 
fra uge 41 og frem til amtsfinalen samt en evt. landsfinale.  
Sig, du er med i Skoleskydning, HVER GANG du kommer i foreningen.  
 
De skoler som kommer med til en eventuel amtsfinale får besked senest mandag d. 17. november 2008.  En skydning 
koster 12,00 pr. gang ved træning. Hvis eleven vælger at melde sig ind i foreningen skyder man gratis. 
 

8 VÆSENTLIGE GRUNDE TIL AT PRØVE SKYDNING 
• Alle kan være med – boldøje og fysisk styrke er ikke nødvendig.  
• Alles resultater tæller, ingen vælges fra.  
• Drenge og piger kan være på samme hold.  
• Der er en lille erindringsgave til alle. 
• Det er aldrig for sent til at starte på noget nyt 
• Hele familien kan dyrke denne sport sammen 
• Skydning styrker den enkelte ro og koncentration 
• Det foregår i ens eget tempo. 
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   HVAD GØR SKOLEN ??? 
 

PRØV AT SKYDE I SKOLE-TIDEN, VI KALDER DET  
"SKOLENS SKYDEDAG".  

 
 -Vi håber dette initiativ har interesse for eleverne, da skydesporten er en spændende idrætsgren for hele familien 
og skydning er med til at forøge koncentrationsevnen og balancen, noget vi alle kan have behov for. Vi har foreløbigt 
reserveret Onsdag formiddag hvor der afholdes “Skydedage”, dog vil det afhænge af både hvor stor interessen er samt 
hvornår skolerne kan afse tid til dette arrangement. Skolen eller klasselærerne for 5. klasse kontakter undertegnede mht. 
hvornår klassen/erne kan komme op og skyde. (Fortrinsvis Onsdag formiddage). Skolen udfylder den medsendte liste, 
hvor klassen inddeles i hold af 4 elever fra samme klasse. Dauglykke Skytteforening stiller instruktører til rådighed i 
lighed med de andre år. Hvis eleverne vil kan de komme op og forsøge at forbedre deres resultat fra "skolens skydedag". 
Man må have lov at forbedre sit resultat fra skolens skydedag 2 gange.  
 
Det er gratis for skolen og eleverne på SKOLENS SKYDEDAG, men når børnene vil op og træne i foreningens 
åbningstider koster det 12,00 pr. skydning til dækning af skiver og patroner. 
 
Alt dette kan aftales med Kirsten Petersen eller Allan Hansen (Se nedenstående). Allan Hansen vil dog mest stå for selve 
afviklingen af "Skolens skydedag". 
 
Seneste tilmelding er Torsdag den. 16. Oktober 2008, på vedlagte blanket. 
 
Yderligere information samt tilmelding varetages af Dauglykke Skytteforenings kontaktpersoner omkring 
skoleskydning:  
  Kirsten Petersen   Allan Hansen 
  Teglgårdsvej 365 C   Baunebjergvej 17 C 
  3050 Humlebæk   3050 Humlebæk 
  TLF: 4916 3064 / 2896 3064   TLF: 4586 2470 / 4011 0733 
  Email: skrivtil@kipetersen.dk   Email: almet@webspeed.dk  
 
     eller i Skytteforeningen: Man. eller tors. kl. 18.30 - 21.00 på telefon : 4919 2080 
 

Tilmelding  senest Torsdag den 16. oktober 2008. 
 
 
  Med venlig hilsen og på forhånd tak  
  Kirsten Petersen 
  Formand 
 
  Dauglykke Skytteforening  40. kreds 
  Humlebækvej 64 D 
  3480 Fredensborg 
  TLF: 4919 2080 

 
 
 

ÅBNINGSTIDER/:  MANDAG KL. 18:30 - 21:00 
TRÆNINGSTIDER: TORSDAG KL. 18:30 - 21:00. 
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Skoleskydning 2008 
  (kan kopieres) 
SKOLENS NAVN: 

 
           SKOLENS ADRESSE: 
 
          POSTNR./BY: 
 
                    EMAIL: 
 
KONTAKTPERSON PÅ SKOLEN: 
 

Skytteforening: 11-040 Dauglykke Skytteforening 
Amt: 11 – DDS Nordsjælland 
Kontaktperson: Kirsten Petersen, Teglgårdsvej 365 C, 3050 Humlebæk. TLF: 4916 3064 eller 2896 3064,  
Email: skrivtil@kipetersen.dk 
Tilmelding senest Torsdag den 16. oktober 2008. 
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